委任状

XXXXXXXXXXXXXの会員である私は、議長を代理人と定め、XXXX年X月XX日開催の「第X期　定時総会」（その継続総会又は延会を含む）に出席して議決権を行使する一切の権限を委任いたします。

　　　　年　　　　月　　　　日

会社名：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　印

【ご返信先】
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX会 事務局　XX 宛
FAX番号：
メールアドレス：
· 第　期定時総会をご欠席される場合は、本委任状にご記入いただき、FAX若しくはPDF形式で上記アドレスまでご送付ください。お忙しいところ大変恐縮ではございますが、　X月X日（X）までにお送りいただきますようお願い申し上げます。
· ご不明点等ございましたら、XXXXXXXXXXXXまでお問い合わせください。